
国⼟交通⼤⾂  殿

（グループ代表者）

■

（グループ事務局）

事務局担当者E-mail

地域型住宅の名称  ふくしま希望の家

令和5年度 地域型住宅グリーン化事業

適⽤申請書

本申請書の内容により、令和5年度 地域型住宅グリーン化事業の
適⽤を申請します。
この申請書に記載の事項は、事実に相違ありません。

グループ名称    ふくしま希望の家づくりの会

事務局担当者名 永⼭ 健

代表者名 吉⽥ 勝幸

代表者承認

代表者所属先 トーモク株式会社

代表者所在地 福島県⽩河市池下向⼭1-3

代表者電話番号 0248-27-1143

事務局事業者名 トーモク株式会社

事務局所在地 福島県⽩河市池下向⼭1-3

事務局電話番号 0248-27-1143

nagayama@tomoku.net



様式２－１
グループの基本情報

グループの事務局体制
◉ グループ代表者

6．代表者E-mail
◉ グループ事務局

グループの構成員情報
構成員数

18
0
0

10．所在地 福島県⽩河市池下向⼭1-3

1．グループの名称 ふくしま希望の家づくりの会
2．グループ受付番号 462
3．結成年 2012

8．担当者名 永⼭ 健
9．郵便番号 961-0825

7．事業者名 トーモク株式会社

1．⽒名 吉⽥ 勝幸
2．⽒名（よみ） よしだ かつゆき
3．所属先 トーモク株式会社
4．所在地 福島県⽩河市池下向⼭1-3
5．電話番号 0248-27-1143

green@tomoku.net

構成員業種 構成員に含まない理由

Ⅰ．原⽊供給
14

11．電話番号 0248-27-1143
12．FAX番号 0248-21-5110
13．担当者E-mail nagayama@tomoku.net

Ⅳ．プレカット
9

Ⅴ．設計
17

Ⅵ．施⼯
Ⅶ．⽊材を扱わない流通
Ⅷ．Ⅰ〜Ⅶ以外の業種

Ⅱ．製材・集成材製造
  ・合板製造 16

Ⅲ．建材流通 （⽊材を
扱わない事業者を除く) 9



様式２－１
希望⼾数（枠種別）

※ 未経験枠の活⽤ ︓ H27〜R4年度までの累計のグリーン化事業活⽤⼾数4⼾未満
※ 制限無枠の活⽤ ︓ H27〜R4年度までの累計のグリーン化事業活⽤⼾数制限無

【こどもエコ活⽤タイプ】
※ 希望⼾数 ︓ ２０２３年１１⽉２０⽇までに交付申請が可能な⼾数

※ 希望⼾数の確認は、採択時の配分の際の参考資料とするもので配分数を 

  約束するものではありません。

  また、グループの規模や希望⼾数の多寡に対する考慮は⾏いません。

※ 加算の希望⼾数の確認は、【こどもエコ活⽤タイプ】のみの⼾数を⼊⼒ください。

未経験枠 5
制限無枠 10
未経験枠 5
制限無枠 10
未経験枠 10
制限無枠 5
未経験枠 0
制限無枠 0

【通常タイプ】
※ 希望⼾数 ︓ ２０２３年１１⽉２０⽇までに交付申請が可能な⼾数

※ 希望⼾数の確認は、採択時の配分の際の参考資料とするもので配分数を 

  約束するものではありません。

  また、グループの規模や希望⼾数の多寡に対する考慮は⾏いません。

※ 希望⼾数の確認は、「通常タイプ」のみの⼾数を⼊⼒ください。

未経験枠 10 5
制限無枠 15 15
未経験枠 10 10
制限無枠 10 10
未経験枠 5 5
制限無枠 5 5
未経験枠 0 0
制限無枠 0 0

内、加算の
希望⼾数

認定⻑期優良住宅

ゼロ・エネルギー住宅
（ZEH・Nearly ZEH・⻑期対応）

ゼロ・エ
ネルギー
住宅型

⻑寿命型

加算の
希望⼾数

⻑寿命型 認定⻑期優良住宅

ゼロ・エネルギー住宅
（ZEH・Nearly ZEH）

ゼロ・エネルギー住宅
   （ZEH oriented・認定低炭素住宅）

申請枠種

ゼロ・エ
ネルギー
住宅型

ゼロ・エネルギー住宅
（ZEH・Nearly ZEH・⻑期対応）

ゼロ・エネルギー住宅
（ZEH・Nearly ZEH）

ゼロ・エネルギー住宅
   （ZEH oriented・認定低炭素住宅）

申請枠種
希望⼾数
（⼾）



様式２－１
【加算希望⼾数の確認】
こどもエコ活⽤タイプ、グリーン化単独タイプで希望された加算の内訳を記⼊ください。

0 ⼾
0 ⼾

20 ⼾
30 ⼾
0 ⼾
0 ⼾
0 ⼾
0 ⼾
5 ⼾
5 ⼾

※ａ）地域材加算（全て）とｂ）地域材加算（過半）の併⽤申請は出来ません。

通常タイプ
こどもエコ活⽤タイプ

通常タイプ
こどもエコ活⽤タイプ

通常タイプ
こどもエコ活⽤タイプ

通常タイプ
こどもエコ活⽤タイプ

通常タイプ

ａ）地域材加算（全て）

ｂ) 地域材加算（過半）

ｃ）三世代同居加算

ｄ）地域住⽂化加算

ｅ）バリアフリー加算

こどもエコ活⽤タイプ



様式２－１
地域型住宅に使⽤する地域材

産地 認証制度 番号 国内/国外

■ 合法⽊材証明制度を利⽤する 国産材 3 国内

□ 合法⽊材証明制度を利⽤する 外材 3 国外

□ PEFC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

□ PEFC認証制度を利⽤する 外材 2 国外

□ SGEC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

□ FSC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

□ FSC認証制度を利⽤する 外材 2 国外

□ FIPC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

□ クリーンウッド法に基づく証明 国産材 4 国内

□ クリーンウッド法に基づく証明 外材 4 国外

地域の認証制度

産地 番号 国内/国外

1．都道府県の産地認証制度等によるもの、2．⺠間の第三者機関による認証制度 (FSC、PEFC、SGEC等)

3．林野庁作成の「⽊材・⽊材製品の合法性、持続可能性のためのガイドライン（H18年2⽉)」

 に基づき合法性が証明されるもの

4．クリーンウッドに基づき合法であることが確認された⽊材・⽊材 製品（合法伐採⽊材等証明）

利⽤する地域材の認証制度

□

□

認証制度

□

対象となる地域材の名称

□

□

□

□

□

□

□



＜様式 2-2・Ⅰ＞

構成員数

14

3 Ⅰ - 1 ㈲二和木材 020-0601 岩手県滝沢市後268-56 019-688-4643

4 Ⅰ - 2 宮城十條林産㈱ 980-0871 宮城県仙台市青葉区八幡3丁目2番7号 022-261-2151

13 Ⅰ - 3 協和木材㈱ 135-0016 東京都江東区東陽5-30-13　東京原木会館 03-5857-5225

7 Ⅰ - 4 ㈲タカモク 969-2663 福島県耶麻郡猪苗代町川桁字長町3530番地 0242-66-2131

7 Ⅰ - 5 福島県郡山地区木材製材協同組合 963-1151 福島県郡山市田村町金沢字大六149番10 024-965-1270

7 Ⅰ - 6 協同組合奥久慈木材流通センター 963-5406 福島県東白川郡塙町上渋井字年久170 0247-43-2161

38 Ⅰ - 7 いしづち森林組合 793-0030 愛媛県西条市大町1211番地 0897-56-0180

34 Ⅰ - 8 ひろしま木材事業協同組合 737-0134 広島県呉市広多賀谷３丁目１番１号 0823-71-7141

13 Ⅰ - 9 双日与志本林業㈱ 111-0053 東京都台東区浅草橋3-20-15 03-5823-7401

7 Ⅰ - 10 ㈱押田製材所 963-5118 福島県東白川郡矢祭町東舘字桃木町15 0247-46-3138

7 Ⅰ - 11 ㈲山髙木材 961-0831 福島県白河市老久保118-3 0248-22-7023

9 Ⅰ - 12 栃木県森林組合連合会 320-0046 栃木県宇都宮市西一の沢町8-22 028-637-1450

39 Ⅰ - 13 協同組合ドライウッド土佐会 781-0801 高知県高知市小倉町2-8 088-883-8810

9 Ⅰ - 14 ㈱栃毛木材工業 328-0212 栃木県鹿沼市下永野777 0289-84-0036

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞　Ⅰ．原木供給

グループ構成員に原木供給者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて原木供給者を含まないことがある場合の理由

Ⅰ．原木供給

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅱ＞

構成員数

16

3 Ⅱ - 1 ㈲二和木材 020-0601 岩手県滝沢市後268-56 019-688-4643

13 Ⅱ - 2 協和木材㈱ 135-0016 東京都江東区東陽5-30-13　東京原木会館 03-5857-5225

7 Ⅱ - 3 ㈲タカモク 969-2663 福島県耶麻郡猪苗代町川桁字長町3530番地 0242-66-2131

7 Ⅱ - 4 福島県郡山地区木材製材協同組合 963-1151 福島県郡山市田村町金沢字大六149番10 024-965-1270

4 Ⅱ - 5 ㈱山大 986-0842 宮城県石巻市潮見町2-3 0225-93-1111

3 Ⅱ - 6 けせんプレカット事業協同組合 029-2311 岩手県気仙郡住田町世田米字田谷27-2 0192-46-2757

7 Ⅱ - 7 ㈱大栄木材 963-5405 福島県東白川郡塙町塙字大町3丁目16 0247-43-0212

38 Ⅱ - 8 ㈱サイプレス・スナダヤ 799-1101 愛媛県西条市小松町新屋敷甲1171番地1 0898-72-2421

34 Ⅱ - 9 中国木材㈱ 737-0134 広島県呉市広多賀谷３－１－１ 0823-71-7141

1 Ⅱ - 10 双日北海道与志本㈱ 099-3244 北海道網走郡大空町東藻琴173-2 0152-63-5650

7 Ⅱ - 11 ㈱押田製材所 963-5118 福島県東白川郡矢祭町東舘字桃木町15 0247-46-3138

9 Ⅱ - 12 二宮木材㈱ 329-2746 栃木県那須塩原市四区町741-5 0287-36-0056

7 Ⅱ - 13 荒川木材工業㈱ 962-0203 福島県須賀川市長沼字桶田11 0248-67-2125

7 Ⅱ - 14 山登マテリオ㈱ 969-0401 福島県岩瀬郡鏡石町境178番地 0248-62-3118

39 Ⅱ - 15 協同組合高幡木材センター 786-0027 高知県高岡郡四万十町東大奈路505 0880-22-1241

9 Ⅱ - 16 ㈱栃毛木材工業 328-0212 栃木県鹿沼市下永野777 0289-84-0036

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅱ．製材・集成材・合板製造

グループ構成員に製材・集成材・合板製造業者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて製材・集成材・合板製造業者を含まないことがある場合の理由

Ⅱ．製材・集成材・合板製造

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅲ＞

構成員数

9

7 Ⅲ - 1 ㈲タカモク 969-2663 福島県耶麻郡猪苗代町川桁字長町3530番地 0242-66-2131

7 Ⅲ - 2 ㈱押田製材所 963-5118 福島県東白川郡矢祭町東舘字桃木町15 0247-46-3138

7 Ⅲ - 3 山登マテリオ㈱ 969-0401 福島県岩瀬郡鏡石町境178番地 0248-62-3118

7 Ⅲ - 4 ㈱マルサン 964-0313 福島県二本松市小浜字鳥居町27-3 0243-55-2255

7 Ⅲ - 5 中井住宅木販㈱ 963-8401 福島県東白川郡鮫川村赤坂中野字大塩228 0247-49-3161

7 Ⅲ - 6 トーモク㈱ 961-0825 福島県白河市池下向山1番地の3 0248-27-1143

13 Ⅲ - 7 日本製紙木材㈱ 101-8213 東京都千代田区神田駿河台4-6 03-6665-7500

7 Ⅲ - 8 ㈱ツボイ 963-8041 福島県郡山市富田町字諏訪西50 024-966-0301

39 Ⅲ - 9 協同組合ドライウッド土佐会 781-0801 高知県高知市小倉町2-8 088-883-8810

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅲ．建材流通（木材を扱わない事業者を除く）

グループ構成員に建材流通（木材を扱わない事業者を除く）を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて建材流通（木材を扱わない事業者を除く）を含まないことがある場合の理由

Ⅲ．建材流通（木材を扱わない事業者を除く）

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅳ＞

構成員数

9

4 Ⅳ - 1 ㈱山大 986-0842 宮城県石巻市潮見町2-3 0225-93-1111

7 Ⅳ - 2 山登マテリオ㈱ 969-0401 福島県岩瀬郡鏡石町境178番地 0248-62-3118

7 Ⅳ - 3 ㈱マルサン 964-0313 福島県二本松市小浜字鳥居町27-3 0243-55-2255

7 Ⅳ - 4 中井住宅木販㈱ 963-8401 福島県東白川郡鮫川村赤坂中野字大塩228 0247-49-3161

7 Ⅳ - 5 ㈱ツボイ 963-8041 福島県郡山市富田町字諏訪西50 024-966-0301

7 Ⅳ - 6 福島県郡山地区木材木工工業団地協同組合 963-0112 福島県郡山市安積町成田字三渡24番地 024-945-2480

4 Ⅳ - 7 ポラテック東北㈱ 981-4203 宮城県加美郡加美町菜切谷字中野一番5番地4 0229-63-8815

7 Ⅳ - 8 ㈱赤井製材所 979-3115 福島県いわき市小川町下小川字広畑167 0246-83-0123

8 Ⅳ - 9 ㈱全木商 319-1725 茨城県北茨城市関本町富士ケ丘880-19 0293-46-6263

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞　Ⅳ．プレカット

グループ構成員にプレカット事業者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいてプレカット事業者を含まないことがある場合の理由

Ⅳ．プレカット

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



7 Ⅴ - 1 合同会社アイビスホーム企画 969-1101 福島県本宮市高木字辻向1番地2 0243-63-0656 ○

7 Ⅴ - 2 希房設計 963-8017 福島県郡山市長者二丁目20-12　ディアコート203号室 024-953-3763 ○

7 Ⅴ - 3 ㈱TKD-ARCHITECT 963-0111 福島県郡山市安積町荒井字北大部5-23 024-973-6915 ○

7 Ⅴ - 4 樽川技建㈱ 963-8852 福島県郡山市台新2-31-10 024-922-9701 ○

7 Ⅴ - 5 環境住宅㈱ 969-1148 福島県本宮市本宮栄田66-3 0243-24-7351 ○

7 Ⅴ - 6 清建設設計 963-7709 福島県田村郡三春町小滝18-1 0247-62-2811 ○

7 Ⅴ - 7 ㈲木家組工房 971-8124 福島県いわき市小名浜住吉字道下37 0246-58-4756 ○

7 Ⅴ - 8 ㈱ウッディホーム 963-8041 福島県郡山市富田町字北向24-3 024-935-6464 ○

7 Ⅴ - 9 ㈲山岸建設 960-8164 福島県福島市八木田字並柳68番地の2 024-545-5851 ○

7 Ⅴ - 10 ㈱吉成建築 963-0102 福島県郡山市安積町笹川字高石坊52番地の2 024-945-1234 ○

7 Ⅴ - 11 ㈱堀口工務店 963-1309 福島県郡山市熱海町熱海五丁目82 024-984-3306 ○

7 Ⅴ - 12 マルヨシ工業㈱ 964-0973 福島県二本松市平石町266 0243-22-1376 ○

7 Ⅴ - 13 アートプラン建設㈱ 965-0826 福島県会津若松市門田町御山村上363 0242-26-0416 ○

7 Ⅴ - 14 ㈲吉田技建 961-0855 福島県白河市高山西164-5 0248-22-5301 ○

7 Ⅴ - 15 ZUTTO プロジェクト　デザイン　ワークス 979-2103 福島県南相馬市小高区大井字松崎150 0244-26-9985 ○

7 Ⅴ - 16 ㈱トウエキ 963-0107 福島県郡山市安積2丁目165 024-945-2269 ○

7 Ⅴ - 17 ㈱渡辺建設 962-0043 福島県須賀川市岩渕字明神前141番地の1 0248-62-4771 ○

＜様式 2-2・Ⅴ＞

Ⅴ．設計

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅴ．設計

グループ構成員に設計事業者を含まない場合、その理由 構成員数

17

電話番号
省エネ
講習

修了済

別途定
める省
エネ講
習会

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



7 Ⅵ - 1 070106 樽川技建㈱ 963-8852 福島県郡山市台新２－３１－１０ 024-922-9701 ○

7 Ⅵ - 2 070117 スピークス㈱ 963-0118 福島県郡山市安積北井一丁目115番地 024-973-7120 ○

7 Ⅵ - 3 070101 環境住宅㈱ 969-1148 福島県本宮市本宮字栄田６６－３ 0243-24-7351 ○

7 Ⅵ - 4 070118 ㈱はしもと住宅店 963-7709 福島県田村郡三春町字小滝１８－１ 0247-62-2811 ○

7 Ⅵ - 5 070119 ㈱ＳＴＵＤＩＯ　ｉＥ－Ｍ．Ｏ．Ｎ 963-8026 福島県郡山市並木３丁目６番地３ 024-991-7783 ○

7 Ⅵ - 6 070103 ㈲木家組工房 971-8124 福島県いわき市小名浜住吉字道下37 0246-58-4756 ○

7 Ⅵ - 7 070107 ㈱ウッディホーム 963-8041 福島県郡山市富田町字北向24-3 024-935-6464 ○

7 Ⅵ - 8 070102 有限会社山岸建設 960-8164 福島県福島市八木田字並柳６８－２ 024-545-5851 ○

7 Ⅵ - 9 070116 ㈲田村木材店 963-0725 福島県郡山市田村町金屋字新家４３番地 024-944-3640 ○

7 Ⅵ - 10 070108 ㈱吉成建築 963-0102 福島県郡山市安積町笹川字高石坊５２－２ 024-945-1234 ○

7 Ⅵ - 11 070111 ㈱堀口工務店 963-1309 福島県郡山市熱海町熱海五丁目８２ 024-984-3306 ○

7 Ⅵ - 12 070099 マルヨシ工業㈱ 964-0973 福島県二本松市平石町２６６ 0243-22-1376 ○

7 Ⅵ - 13 070113 アートプラン建設㈱ 965-0826 福島県会津若松市門田町御山村上363 0242-26-0416 ○

7 Ⅵ - 14 070110 ㈲深谷組 963-0201 福島県郡山市大槻町字原田東１０－３７ 024-966-3985 ○

7 Ⅵ - 15 070104 ㈲吉田技建 961-0855 福島県白河市高山西１６４－５ 0248-22-5301 ○

7 Ⅵ - 16 ㈲小林建業 979-2103 福島県南相馬市小高区大井字松崎150 0244-26-9985 ○

7 Ⅵ - 17 070109 ㈱トウエキ 963-0107 福島県郡山市安積２丁目１６５ 024-945-2269 ○

7 Ⅵ - 18 070105 株式会社渡辺建設 962-0043 福島県須賀川市岩渕字明神前１４１番地の１ 0248-62-4771 ○

＜様式 2-2・Ⅵ＞

Ⅵ．施工-1

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ．施工-1

構成員数

18

所在地 電話番号
省エネ
講習

修了済

別途定
める省
エネ講
習会

県
番
号

構成員
番号

事業者
番号

事業者名 代表者名 郵便番号



7 Ⅵ - 1 070106 樽川技建㈱ 6 戸 5 戸 4 戸 4 戸 0 戸 0 戸 ○

7 Ⅵ - 2 070117 スピークス㈱ 19 戸 16 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

7 Ⅵ - 3 070101 環境住宅㈱ 0 戸 1 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 ③３６～７０％ ③３６～７０％ ③３６～７０％ ○

7 Ⅵ - 4 070118 ㈱はしもと住宅店 2 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ③３６～７０％ ③３６～７０％ ③３６～７０％ ○

7 Ⅵ - 5 070119 ㈱ＳＴＵＤＩＯ　ｉＥ－Ｍ．Ｏ．Ｎ 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ③３６～７０％ ③３６～７０％ ③３６～７０％ ○

7 Ⅵ - 6 070103 ㈲木家組工房 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ③３６～７０％ ③３６～７０％ ③３６～７０％

7 Ⅵ - 7 070107 ㈱ウッディホーム 6 戸 5 戸 5 戸 4 戸 0 戸 0 戸 ③３６～７０％ ③３６～７０％ ③３６～７０％ ○

7 Ⅵ - 8 070102 有限会社山岸建設 4 戸 5 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 ③３６～７０％ ③３６～７０％ ③３６～７０％ ○

7 Ⅵ - 9 070116 ㈲田村木材店 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ③３６～７０％ ③３６～７０％ ③３６～７０％

7 Ⅵ - 10 070108 ㈱吉成建築 18 戸 15 戸 5 戸 5 戸 0 戸 0 戸 ③３６～７０％ ③３６～７０％ ③３６～７０％ ○ ○

7 Ⅵ - 11 070111 ㈱堀口工務店 0 戸 1 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 ③３６～７０％ ③３６～７０％ ③３６～７０％

7 Ⅵ - 12 070099 マルヨシ工業㈱ 13 戸 12 戸 7 戸 5 戸 1 戸 0 戸 ③３６～７０％ ③３６～７０％ ③３６～７０％ ○

7 Ⅵ - 13 070113 アートプラン建設㈱ 0 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ③３６～７０％ ③３６～７０％ ③３６～７０％

7 Ⅵ - 14 070110 ㈲深谷組 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ③３６～７０％ ③３６～７０％ ③３６～７０％

7 Ⅵ - 15 070104 ㈲吉田技建 1 戸 2 戸 1 戸 2 戸 0 戸 0 戸 ③３６～７０％ ③３６～７０％ ③３６～７０％

7 Ⅵ - 16 ㈲小林建業 3 戸 2 戸 1 戸 1 戸 3 戸 1 戸 ③３６～７０％ ③３６～７０％ ③３６～７０％ ○

7 Ⅵ - 17 070109 ㈱トウエキ 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ③３６～７０％ ③３６～７０％ ③３６～７０％

7 Ⅵ - 18 070105 株式会社渡辺建設 8 戸 8 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ③３６～７０％ ③３６～７０％ ③３６～７０％

令和4年（1月～12月）の元請実績及び直近3年の年平均元請実績

＜様式 2-2・Ⅵ-2＞

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ． 施工－2

県
番号

構成員
番号

事業者
番号

事業者名

補助金活用実績の合
計数(H27～R4)

元請の
新築住宅供給戸数 長期優

良住宅
ゼロエ
ネ住宅

柱 梁 土台

地域材の使用割合

③３６～７０％

⑤１００％

③３６～７０％ ③３６～７０％

①０％ ⑤１００％

Ⅵ．施工-2

うち木造の
長期優良住宅の実績

うち木造の
ゼロエネ住宅の実績

R4年実績 直近3年平均 R4年実績 直近3年平均 R4年実績 直近3年平均



＜様式 2-2・Ⅶ＞

構成員数

0

Ⅶ -

Ⅶ -

電話番号

＜グループ構成員記入用リストⅦ．木材を扱わない流通

Ⅶ．木材を扱わない流通

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅷ＞

構成員数

0

Ⅷ -

Ⅷ -

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅷ．Ⅰ～Ⅶ以外の業種（畳、瓦、襖等の住宅資材の供給事業者等）

Ⅷ．Ⅰ～Ⅶ以外の業種

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地


